BASHKIA TIRANI:
INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE

SERIA: "3 0006346

Y
AE .

, VENDIM
NR. G34L  DATE 077 03 71202 5
PER
DENIMIN ME GJORB]:

R

Né bazg té proces verbalit nr. & 7-6.9,daté A6 1 02 4 25, menr. Serie OO 665 :
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik _7A7MIR 20B2A  p s O2/603¢ Q) , né
adresén 2eUEA ' TERIT XHAT koo

kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative 77 /5= OPUR] ANE TEFKAL/Lg o=
DECLARATE S FARAPRANKE NE@- Al~:2137C M DUEE ABC AR 53 G Ko

VE TEJKAUM JE Ak iapAles 7a FAPRANE PER APYEpom s = PUNMIALE L |

t€ parashikuar nga &/ 67! Ne. JoZ/p0/4 7" 7Ep LAY TGN DpE B ied it &
JEERITORI7 ' € / MDjL YSEAR ) A we. FG4 p7. 06 77 'AOLS " PERL (NI s n

FECCEDUEBAVE 72 jeon 2O~ TE TERRITORIY NGSA JJchr> ome Jis 7 E

PER KETO ARSYE :

Bazuar ng Ligjin Nr. 9780, dats 16.07.2007, “Pér inspel;timin dhe mbrojtjen e territorit nga - ,;::

ndértimet e kundérligjshme ", indryshuar, nenifet 5¢4A"5, ), /3 , 8i dhe MEMET 33 ' &1
SIP /e G346 LPGT! MR. ) OZLgi PER. PLANIEL It frtip) OHE ZNULLIAY = e
R TOMT 7 [ Y NDAYSHIAR) PlicA G i e GGY 170G 77 0/ 7 PER Lt
PROENPUR . TE ok 7m. 7= TEEITORIT NGA /ihrr e AT MER LY
Nk A LA AT, 42,035 40Is " AMIBATIAS, e, ZAHNIILC TE e ERITOD T Y pw AR Ul
D7 /3. 00 0573 e b T BHE TOR T E Srr7. o= INTEG JrR INFOR- Jrips, 7 Satiir,
PER 2ERAT E PUKIIA - KE MDEpris

VENDOSA: .
Dénimin e kundérvajtésit ZA7 /R DOBBA ~_me gjobg,
ne masén & F3 L (G n 7E T TEE E SHTATEMITE F JETECRYD E SATAZ - ke

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 © Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy . — 2D 7= VE /e

Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20.05.2010 “ P&r kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim 1 drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) diteve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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